

REDWOOD COUNTY HIGHWAY DEPARTMENT

SCHEDULE OF BID PRICES

LETTING DATE: APRIL 23, 2020			PROJECT:	BITUMINOUS ROAD REPAIR MATERIALS (SEASONAL REQUIREMENTS)					
			ENGINEER'S ESTIMATE				Jebro, Inc. 2303 Bridgeport Drive Sioux City, IA 51111		
ITEM NO.	Spec NUMBER	ITEM DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	QTY	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	3151	Bituminous Mat'l for Seal Coat (Furnished & Deliv.) CRS-2	TON	\$ 390.00	671	\$ 261,690.00	\$456.00	\$305,976.00	
2	3151 (modified)	Bituminous Mat'l for Fog Seal (Furnished & Deliv.) Cationic Slow Set Emulsified Asphalt for Fog Seal (CSS-1h) + Water (50/50 Dilute)	TON	\$ 225.00	263.00	\$ 59,175.00	\$261.00	\$68,643.00	
3	2355.502	Bituminous Mat'l for Fog Seal (County to Pick Up & No Dilution) CSS-1h and No Water	Ton	\$ 350.00	12	\$ 4,200.00	\$426.00	\$5,112.00	
				TOTALS		\$ 325,065.00		\$379,731.00	